
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO  N°.32/2020 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos interessados a reabertura da licitação. OBJETO:
Contratação de Empresa para FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO E ADUELAS DE CONCRETO (GALERIAS E
MANILHAS DE CONCRETO).  INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 02/09/2020 ÁS 17:00h- TÉRMINO DO
CADASTRO  DAS   PROPOSTAS: 07/12/2020  ÁS   09:00h00h-   ABERTURA  DAS   PROPOSTAS: 07/12/2020 ÁS
09:00h00h E INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 07/12/2020 ÁS 10:00h 00h (horário de Brasília) do tipo menor preço por
item. LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bllcompras.com  O Edital completo e Edital complementar
estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site
da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br Telefone: (66) 3569
1226/1210.

Daniel Rosa do Lago

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0127e3a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:41:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




